

Settore Segreteria e Risorse Umane Segreteria Organi Istituzionali

Prot. pec. Tit. 2 Cl. 3 /2020

Lainate, vedi data pec

Preg.mi Consiglieri Comunali Loro sedi

All'Ufficio Territoriale del Governo di Milano

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale

IL PRESIDENTE

A norma di quanto prescrivono gli artt. 38, 39, 42 e 274 del D.Lgs n° 267 del 18 agosto 2000, l'art. 11 dello Statuto e l'art. 14 del Regolamento del Consiglio Comunale

invita la S.V.

ad intervenire alla seduta pubblica di prima convocazione del Consiglio Comunale, che è convocato per il giorno 23 luglio 2020 alle ore 20.45 in Sala delle Capriate, Largo delle Scuderie 5, e in diretta streaming, per la trattazione degli argomenti di cui all'allegato ordine del giorno

1.	Comunicazioni, interrogazioni, interpellanze
2.	Presa d'atto resoconto seduta del 25/06/2020
3.	Approvazione verbali seduta del 25/06/2020
4.	Approvazione del Regolamento di accesso al "Fondo ripartenza"
5.	Tassa sui rifiuti (TARI): applicazione tariffe anno 2019 per calcolo prima rata 2020.
6.	Assestamento del Bilancio 2020-2022, aggiornamento del DUP 2020-2022 - Verifica degli equilibri di Bilancio e stato dei programmi
7.	Approvazione della convenzione quadro con Accademia di belle arti di Brera per la realizzazione di attività didattiche e culturali

DIGITALE17/07/202

Città di Lainate pag. 2

8.	Approvazione della convenzione per la concessione in uso all'Associazione A.V.I.S. Sezione di Lainate di un immobile di proprietà comunale sito in Via Cagnola 5.
9.	Approvazione della Convenzione con l'Associazione di volontariato culturale "Bibliovolontari del Nord-ovest" di Lainate per la collaborazione nella gestione della Biblioteca di Barbaiana
10.	Surroga di un componente della Commissione Servizi Sociali, Giovani, Anziani, Donne, Sanità ed Igiene

I documenti saranno depositati presso la Segreteria Comunale negli orari d'ufficio, nelle modalità previste dal Regolamento del Consiglio Comunale.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE Alberto Landonio

documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. n. 82/2005